част на град Любимец с административен адрес ул. „Републиканска” № 2 със застроена площ от 264 

кв. м. и малка сграда в двора и, гр. Любимец, обл. Хасково.  

III. ЦЕНА, РЕД И СРОКОВЕ ЗА ПЛАЩАНЕ 

Чл.6.(1) Обща цена за изпълнение на СМР с включени непредвидени разходи без ДДС: 148587,29 (сто 

четиридесет и осем хиляди петстотин осемдесет и седем лева и двадесет и девет стотинки) лева 

без ДДС. 

Обща цена за изпълнение на СМР с включени непредвидени разходи с ДДС: 178304,75 (сто 

седемдесет и осем хиляди триста и четири лева и седемдесет и пет стотинки) лева с ДДС. 

Цена за изпълнение на СМР:  141511,70 (сто четиридесет и една хиляди петстотин и единадесет 

лева и седемдесет стотинки) лева без ДДС.  

Непредвидени разходи 5% - 7075,59 (седем хиляди седемдесет и пет лева и петдесет и девет 

стотинки)  лева без ДДС, съгласно Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, неразделна част от 

настоящия договор. 

(2). Цената по предходната алинея е за цялостно извършване на дейностите/работите, включени в 

предмета на поръчката, включително цената на вложените материали, оборудване, извършени работи